*Salter
qd̄ ipos
tet*

*Uel qd̄
sumit
p̄ saltē.*

irritans. et an opere. vt pīmū saltē iure codicilloꝝ valeat: dic breui- ter fz. Bar. in. d. l. s. ff. co. v. quito decio qro et. q illa clausula: si nō valz. et. debet itelligi: aliter q̄ p̄ reuocationē testāris: fz p̄ reuoca- tionē testantis factā p̄ scđm testifi tollit pīmū in totū: etiā q̄ ad dictā clausulā: q̄ p̄ scđv̄ reuocationē q̄c qd pīmū in pīmo. vt. l. si ure. ff. de le. iiij. r. l. iij. h. itē si pīf. ff. si cui pīf. q̄ p̄ le. fal. dic. latiꝝ. vt p̄ cundem Bar. vbi. s. zp. Bal. i. d. l. fi. C. co. v. et qro testator. et. et Ang. are. inst. eo. in. pn. ¶ Finalis duo ad- das ad materiam p̄stis clausule. Prīmū q̄ dicta clausula posita ī testamēto scđo in ualido/tollit pri- muꝝ testū quo ad legata vt notat Bar. i. d. l. si ure. ff. de le. iiij. Se- cūdū/ vt id qd of de dicta clausu- modū o- peret re- pecti: t̄ docto. in sepe. alle. l. s. ff. de ure codi. est verū qad q̄ sunt ī pri- mo gradu: et nō ad alios. vñ si por- in gradu ab interstato repudiat he- reditatem et sequēs admittat: nō te- nef ad dicta legata. vt est glo. sin- gularz fz Ang. i. l. nō iustā. C. ad trebel. in glo. pe. ibi. / solutio ibi nō habuit. tc. ita recitat. Are. vbi. s.

¶ An aut̄ ultima voluntas q̄ non valz. vt testif: q̄ aliq̄ solēnitatis de- est valebit saltez vt codicillus q̄si illa mētio istiꝝ clausule habita ē: dubitari pōte Pro decisiōe huiꝝ q̄stionē distingue post Bal. in. d. l. s. ff. de ure codi. q̄ aut sunt ī ea ſābā mēre directa. vt putaheres esto: heredē inſtituo. vñ hereda- tionē in ea fecit q̄ in codicillis fie- ri nō pōt. S. pe. iſti. d. co. his casibꝝ si nō valer vt testif: nō valebit vt codicillꝝ: q̄ certū ē ipsuz testato- rez testin facere voluisse. l. nec co- dicillū. C. de testa. r. l. s. et. l. illud. h. tractari. ff. de ure codi. et ita intellige qd. s. dicit. d. Rolan. in

¶ si. si nō patiat defecū. Aut sūt verba cōia/siuc ad vtrūq̄ trahibi lia: et hoc casu si non potest valere iure testamēti tēpore quo testator ordinavit ista dispositionē/valer iure codicilloꝝ. Si aut̄ potuit va- lere a p̄cipio iure directo/nō obliquatur. ar. nota. in. l. verbis. ff. de vulga. De verbis directis. cō- munibꝝ. tc. dixi supra in rubri. de cōpen. substitu. Et cetera vide per Bar. in dicta. l. s. ff. de ure codi. et p̄ cūdē Bar. et Bal. et alios. in. d. l. fina. C. co. et p̄ Spe. i. titu. de in- stru. ed. h. xp̄pendiole. ¶ si. nē vide tc. Gerardus mulert.

¶ De testibꝝ ī testamen- to adhibēdis et q̄ adhibe- ri nō possit. Ru. xxxiiij.